VEIC825004 - A58F7EF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011553 - 05/11/2024 - VI.2 - U
VEIC825004 - AS8F7EF - ALBO PRETORIO - 0000182 - 05/11/2024 - A1 - ALTRO - U

FUTU nA A LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

Finanziato : _ b : T =

m dall'Uniane europea { ? "r"r”‘_‘"“r"“ el drasicme ll F_li'{lh_i'l[_iﬂl_?'lﬂﬂ_l
MextGensrationEL o el = ferelt i i

&
~ Istituto Comprensivo Statale *I. Nievo”
Scuole dell'Infanzia — Prumana — Secondana di I Grado
Via Torno 4 - 30020 — Cinto Caomaggiore (VE]) A.S. 2024{’25
® Comum di Annone Veneto - Cinto Caomaggiore — Gruaro — Pramaggiore
I. O Sito web: www.icnievocinto.edwu.it
Prot. (vedi timbratura) Cinto Caomaggiore, (vedi timbratura)

Al Sito Web dell’l.C. Nievo di Cinto Caomaggiore
All’Albo
Al Amministrazione Trasparente

Oggetto: Decisione a contrarre per ’affidamento diretto dell’acquisto (tramite OdC in MEPA) di materiale
pet laboratorio scientifico da utilizzare nello svolgimento di n. 2 percorsi di potenziamento delle
competenze STEM rivolti agli alunni della scuola secondaria di Cinto Caomaggiore (edizioni n.
41 e n. 43) e n. 1 percorso rivolto agli alunni della scuola primaria di Pramaggiore (edizione n.
31), ai sensi dell’art. 50, comma 1 lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, per un importo complessivo
contrattuale pari a € 451,34 + IVA 22% (€ 550,64 IVA inclusa)

PNRR Missione 4 — Istruzione e Ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di
istruzione: dagli asili nido alle Universita — Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi —
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multi linguistiche (D.M. 65/2023)

Titolo del progetto: “Competenze STEM, digitali e multi linguistiche... applicate oggi”

Codice progetto: M4C113.1-2023-1143-P-31261

CUP: B14D23002830006

CIG: B41E1F298B

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PRESO ATTO del Decreto del Ministro dell’Istruzione, 14 giugno 2022, n. 161: Adozione del “Piano
Scuola 4.0” in attuazione della linea d’investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi
linguagei — Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multi linguistiche (D.M.
65/2023)” nell’ambito della Missione 4 - Componente 1 del PNRR finanziato dall’'Unione
Europea — Next Generation EU;

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione 12 aprile 2023, n. 65, con il quale sono state ripartite
le risorse tra le Istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0 Componente 1 —
Investimento 3.17;

VISTO I’Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola
4.0” e della linea di investimento 3.1 Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche, da cui risultano assegnate a
questa istituzione scolastica € 128.213,58;

VISTA le Circolari n. 4 del 18/01/2022, n. 29 del 26/07/2022 e n. 30 e relativi allegati del
11/08/2022 del MEF contenenti linee guida per lattuazione del PNRR e per lo
svolgimento delle attivita di controllo e rendicontazione delle misure PNRR;

TENUTO CONTO  delle istruzioni operative dell’'Unita di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e
del merito prot. n. 132935 del 15 novembre 2023 per Iattuazione del “Piano Scuola 4.0”
nelle Istituzioni scolastiche;

VISTA la candidatura inoltrata attraverso il portale “Futura PNRR — Gestione progetti” in data
12/01/2024;

Cod. Scuola VEIC825004 - C.F.: 83005680273 - Tel. n. 0421/209501
E-Mail: veic825004@istruzione.it - istituto@jicnievocinto.edu.it - PEC: veic825004@pec.istruzione.it

Firmato digitalmente da CRISTIANO ROSSI



VEIC825004 - A58F7EF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011553 - 05/11/2024 - VI.2 - U
VEIC825004 - AS8F7EF - ALBO PRETORIO - 0000182 - 05/11/2024 - A1 - ALTRO - U

LI
FUTU nA PER L‘ITALIAIE# ggllfﬂoﬁliﬂ

Finanziato : . - r T =
dall'Uniane europea { ? iy e S S .‘l [taliadomani

MextGenesrationEl

FC O TURLE LY PR S F R Rl

e T .l":'rlr-wu":

LN

-
RTITUTI Lo FRERERD

0

Istituto Comprensivo Statale *I. Nievo”
Scuole dell'Infanzia — Prumana — Secondana di I Grado
Via Torno 4 - 30020 — Cinto Caomaggiore (VE]) A.S. 2024,"25
Comum di Annone Veneto - Cinto Caomaggiore — Gruaro — Pramaggiore
Sito web: www.icnievocinto.edwu.it

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO
VISTA

TENUTO CONTO

TENUTO CONTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

CONSIDERATO

TENUTO CONTO

VISTO

la delibera n. 17 del 14.12.2023 del Collegio dei Docenti di approvazione della
partecipazione dell’Istituto al PNRR in oggetto;

la delibera n. 14 del 15.12.2023 del Consiglio d’Istituto di approvazione della pattecipazione
dell'Istituto al PNRR in oggetto;

'accordo di concessione prot. 10292 del 22/01/2024 regolarmente firmato dal Dirigente
Scolastico e dal Coordinatore dell’'Unita di Missione che costituisce formale autorizzazione
all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa;

il Programma Annuale 2024, approvato con Delibera del CdI n. 19-2023/24 del
02/02/2024;

il decreto di assunzione a bilancio prot. n. 957 del 29/01/2024;

la necessita di avviare n. 57 percorsi di potenziamento delle competenze STEM e
multilinguistiche per le scuole dell’infanzia, primatie e secondatie di I° grado dell'Istituto
Comprensivo, da implementare in tutti i plessi dell’Istituto stesso a partire dal 01/03/2024;
che per ciascun percorso ¢ riconosciuto un importo pari al tasso forfettario del 40% dei
costi ammissibili di personale dell’UCS per il rimborso di eventuali altri costi sostenuti per
Porganizzazione del percorso (es. acquisto di materiali didattici, libri, dotazioni digitali, ecc.);
delle richieste pervenute dagli esperti e tutor di ciascun percorso che prevedono I'acquisto
di diversi materiali, in base alla tipologia di percorso da attivare;

il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Nowmme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;

il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’ amministrazione del
Patrimonio e la Contabilita Generale dello Statow,

la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativow,

la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione ¢ per la semplificazione
amministrativay,

il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di antonomia delle Istituzioni
Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997;

la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzgioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13
Inglio 2015, n. 107»;

in particolare l'art. 4 c. 4 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 che recita “Con I'approvazione del
programma annuale si intendono autorizzati 'accertamento delle entrate e I'impegno delle
spese ivi previsto”;

delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti
dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’atticolo 1,
comma 78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018;
Part. 26 c. 3 della Legge 23 dicembre 1999, n. 488 “Disposizioni per la formazione del
bilancio annuale e pluriennale dello Stato” (Legge finanziaria 2000) e ss.mm.ii.;

Cod. Scuola VEIC825004 - C.F.: 83005680273 - Tel. n. 0421/209501

E-Mail: veic825004@istruzione.it - istituto@jicnievocinto.edu.it - PEC: veic825004@pec.istruzione.it

Firmato digitalmente da CRISTIANO ROSSI



VEIC825004 - A58F7EF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011553 - 05/11/2024 - VI.2 - U
VEIC825004 - AS8F7EF - ALBO PRETORIO - 0000182 - 05/11/2024 - A1 - ALTRO - U

FUTU nA DA LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

Finanziato : ~ % e " =

m dall'Uniane europea { ? 'm”_'”r"“' yadiatecesicin l‘. F_I-Hlll_:‘"_iﬂ’_;"ﬂ“_l
MexiGenarationEL o el Mot [ T R

@
L.NIevo

-
RTITUTI Lo FRERERD

Istituto Comprensivo Statale *I. Nievo”
Scuole dell'Infanzia — Prumana — Secondana di I Grado
Via Torno 4 - 30020 — Cinto Caomaggiore (VE]) A.S. 2024{’25
Comum di Annone Veneto - Cinto Caomaggiore — Gruaro — Pramaggiore
Sito web: www.icnievocinto.edwu.it

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

il nuovo Regolamento interno di Istituto per I'acquisizione di lavori, servizi e forniture
approvato dal Consiglio d’istituto con delibera n. 22/2023-24 del 20/05/2024;

il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);

il D.Lgs n. 36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della
Legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici;

lart. 17 commi 1 e 2 del D.Lgs n. 36/2023 secondo il quale “Prima dell’avvio delle
procedure di affidamento dei contratti pubblici le stazioni appaltanti e gli enti concedenti,
con apposito atto, adottano le decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del
contratto e 1 criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte. In caso di
affidamento diretto, Iatto di cui al comma 1 individua 'oggetto, I'importo e il contraente,
unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a
quelli inerenti alla capacita economico-finanziaria e tecnico-professionale;

che Tart. 50 del D.Lgs n. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di
importo inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni
appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti modalita: a) affidamento diretto per lavori
di importo inferiore a € 150.000,00 anche senza consultazione di pit operatori economici,
assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate espetrienze pregresse
idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi
o albi istituiti dalla stazione appaltante; b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi
compresi i servizi di ingegneria e architettura e lattivita di progettazione, di importo
inferiore a € 140.000,00, anche senza consultazione di pitt operatori economici, assicurando
che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee
all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi
istituiti dalla stazione appaltante;

IAllegato 1.1 al D.Lgs 36/2023 il quale definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d),
laffidamento diretto come “I’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel
quale, anche nel caso di previo interpello di pit operatori economici, la scelta ¢ operata
discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri
qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei
requisiti generali o speciali previsti del medesimo codice”;

Iart. 1, comma 449 della L. 296 del 2006, come modificato dall’art. 1, comma 495, L. n. 208
del 2015, che prevede che tutte le amministrazioni statali centrali e periferiche, ivi comprese
le scuole di ogni ordine e grado, sono tenute ad approvvigionarsi utilizzando le convenzioni
stipulate da Consip S.p.A.;

art. 1, comma 583, della L. 27 dicembre 2019, n. 160, ai sensi del quale, fermo restando
quanto previsto dal succitato art. 1, commi 449 e 450, della L. 296,/20006, le amministrazioni
statali o periferiche, ivi compresi gli istituti e le scuole di ogni ordine e grado, sono tenute
ad approvvigionarsi attraverso gli accordi quadro stipulati da Consip S.p.A. o il Sistema
Dinamico di Acquisizione (SDAPA) realizzato e gestito da Consip S.p.A.;

la L. n. 208/2015, che, all’art. 1, comma 512, per la categoria merceologica relativa ai servizi
e beni informatici ha previsto che, fermi restando gli obblighi di acquisizione centralizzata

Cod. Scuola VEIC825004 - C.F.: 83005680273 - Tel. n. 0421/209501

E-Mail: veic825004@istruzione.it - istituto@jicnievocinto.edu.it - PEC: veic825004@pec.istruzione.it

Firmato digitalmente da CRISTIANO ROSSI



VEIC825004 - A58F7EF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011553 - 05/11/2024 - VI.2 - U
VEIC825004 - AS8F7EF - ALBO PRETORIO - 0000182 - 05/11/2024 - A1 - ALTRO - U

FUTU nA DA LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

Finanziato : . - r T =

m dall'Unione europea { ? Fihiiivs i .l }_l-ﬂlll_*“_lﬂi_;nﬂﬂﬁ
MexiGenarationEL o el Mot [ T R

@
L.NIevo

-
RTITUTI Lo FRERERD

Istituto Comprensivo Statale *I. Nievo”
Scuole dell'Infanzia — Prumana — Secondana di I Grado
Via Torno 4 - 30020 — Cinto Caomaggiore (VE]) A.S. 2024,"25
Comum di Annone Veneto - Cinto Caomaggiore — Gruaro — Pramaggiore
Sito web: www.icnievocinto.edwu.it

DATO ATTO
DATO ATTO

VISTO

RITENUTO

VISTO

TENUTO CONTO

TENUTO CONTO

TENUTO CONTO

DATO ATTO
CONSIDERATO

CONSIDERATO

TENUTO CONTO

previsti per 1 beni e servizi dalla normativa vigente, sussiste 'obbligo di approvvigionarsi
esclusivamente tramite gli strumenti di acquisto e di negoziazione messi a disposizione da
Consip S.p.A (Convenzioni quadro, Accordi quadro, Me.PA., Sistema Dinamico di
Acquisizione);

della non esistenza di Convenzioni Consip attive in merito a tale merceologia;

che nell’ambito degli Accordi Quadro stipulati da Consip S.p.A. e dello SDAPA realizzato e
gestito da Consip S.p.A., non risultano attive iniziative aventi ad oggetto interventi
comparabili con quelli da affidare con la presente procedura;

Part. 15 del D.Lgs 36/2023, secondo il quale “Nel primo atto di avvio dellintervento
pubblico da realizzare mediante un contratto le stazioni appaltanti e gli enti concedenti
nominano nell'interesse proprio o di altre amministrazioni un responsabile unico del
progetto (RUP) per le fasi di programmazione, progettazione, affidamento e per
I’esecuzione di ciascuna procedura soggetta al codice”;

che il Prof. Cristiano Rossi Dirigente dell’Istituzione Scolastica, risulta pienamente idoneo a
ricoprire lincarico di RUP per laffidamento in oggetto, in quanto soddisfa i requisiti
richiesti dall’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023;

Part. 6-bis della legge 7 agosto 1990, n. 241, introdotto dall'art. 1, comma 41, della legge 6
novembre 2012, n. 190, relativo all’obbligo di astensione dall’incarico del responsabile del
procedimento in caso di conflitto di interessi, e all’obbligo di segnalazione da parte dello
stesso di ogni situazione di conflitto (anche potenziale);

che, nei confronti del RUP individuato non sussistono le condizioni ostative previste dalla
succitata norma;

delle richieste pervenute dagli esperti e dai tutor dei percorsi n. 41 e n. 43, rivolti agli alunni
della scuola secondaria di I° grado di Cinto Caomaggiore, che prevedono l'acquisto di
materiale per laboratorio scientifico per lo svolgimento delle attivita previste dai percorsi
stessi, e nello specifico n. 3 dinamometri, n. 1 bilancia a bracci diseguali, n. 1 raccolta rocce
e n. 1 asta per leve con supporto;

delle richieste pervenute da esperto e tutor del percorso n. 31 rivolto agli alunni della scuola
primaria di Pramaggiore, che prevedono l'acquisto di materiale da utilizzare per lo
svolgimento delle attivita previste dal percorso stesso, ed in particolare n. 1 stazione meteo
verticale e n. 1 anemometro didattico;

della necessita di affidare 'acquisto di tali prodotti;

che la ditta CAMPUSTORE SRL con sede in Bassano del Grappa (VI) risulta disporre del
materiale richiesto ad un prezzo in linea con il mercato e con disponibilita immediata;

che, ai sensi dell’art. 49 D.Lgs 36/2023 comma 1, gli affidamenti di cui alla presente
avvengono nel rispetto del principio di rotazione e ai sensi del comma 5 dello stesso articolo
¢ consentito derogare all’applicazione del principio di rotazione per gli affidamenti diretti di
importo inferiore a € 5.000,00;

che I'importo del presente appalto ¢ inferiore ad € 40.000,00 e, pertanto, ai sensi dell’art. 52
del D.Lgs 36/2023 I'operatore economico affidatario attesta con dichiarazione sostitutiva di
atto di notorieta il possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti;

Cod. Scuola VEIC825004 - C.F.: 83005680273 - Tel. n. 0421/209501

E-Mail: veic825004@istruzione.it - istituto@jicnievocinto.edu.it - PEC: veic825004@pec.istruzione.it

Firmato digitalmente da CRISTIANO ROSSI



VEIC825004 - A58F7EF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011553 - 05/11/2024 - VI.2 - U
VEIC825004 - AS8F7EF - ALBO PRETORIO - 0000182 - 05/11/2024 - A1 - ALTRO - U

FUTU nA DA LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

Finanziato : . - r T =

m dall'Unione europea { ? Fihiiivs i .l }_l-ﬂlll_*“_lﬂi_;nﬂﬂﬁ
MexiGenarationEL o el Mot [ T R

&
~ Istituto Comprensivo Statale *I. Nievo”
Scuole dell'Infanzia — Prumana — Secondana di I Grado
Via Torno 4 - 30020 — Cinto Caomaggiore (VE]) A.S. 2024,"25
® Comum di Annone Veneto - Cinto Caomaggiore — Gruaro — Pramaggiore
I. O Sito web: www.icnievocinto.edwu.it

TENUTO CONTO  con riferimento a quanto disposto dall’art. 53, comma 4, del D. Lgs 36/2023, si ritiene di

non richiedere la garanzia definitiva per l'esecuzione delle prestazioni in parola, in
considerazione del ridotto valore economico delle stesse e della remota possibilita che un
inadempimento verificatosi in sede di esecuzione contrattuale possa arrecare significative
ripercussioni alla stazione appaltante;

CONSIDERATO che il contratto sara sottoposto a condizione risolutiva nel caso di sopravvenuta

disponibilita di una convenzione Consip S.p.A. avente ad oggetto servizi [o forniture]
comparabili con quelli oggetto di affidamento, ai sensi della norma sopra citata;

CONSIDERATO che ai sensi di quanto disposto dall’art. 55 del D.Lgs 36/2023, i termini dilatatori previsti

VISTO

dall’art. 18, commi 3 e 4, dello stesso decteto, non si applicano agli affidamenti dei contratti
con importo inferiore alle soglie di rilevanza europea;

Part. 1, commi 65 e 67, della Legge 23 dicembre 2005, n. 266, in virtu del quale I'Istituto ¢
tenuto ad acquisire il codice identificativo della gara (CIG);

TENUTO CONTO  che Paffidamento in oggetto da luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di

tracciabilita dei flussi finanziari previsti dalla legge del 13 agosto 2010, n. 136 («Piano
straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di normativa antimafia»)
e dal D.L. del 12 novembre 2010, n. 187 («Misure urgenti in materia di sicurezzay),
convertito con modificazioni dalla legge del 17 dicembre 2010, n. 217, e relative modifiche,
integrazioni e provvedimenti di attuazione, per cui si ¢ proceduto a richiedere il seguente
Codice Identificativo di Gara (CIG) B41E1F298B;

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento trovano copertura nel Programma Annuale

per Panno 2024,

DETERMINA
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

di autorizzare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, I'affidamento ditretto (tramite OdC
in MEPA) dell’acquisto di materiale per laboratorio scientifico da utilizzare nello svolgimento di n. 2
percorsi di potenziamento delle competenze STEM rivolti agli alunni della scuola secondaria di Cinto
Caomaggiore (edizioni n. 41 e n. 43) e n. 1 percorso rivolto agli alunni della scuola primaria di Pramaggiore
(edizione n. 31), all’operatore economico CAMPUSTORE SRL con sede in Bassano del Grappa (VI) —
Viale Asiago, 113, per un importo complessivo della fornitura pari ad € 451,34 + IVA 22% (importo totale
€ 550,64 IVA inclusa);

di autorizzare la spesa complessiva di € 451,34 + IVA 22% (€ 550,64 IVA inclusa) da imputare sul capitolo
A.3 specifica voce di destinazione (liv. 3) “Investimento M4C1-3.1 — Potenziamento delle competenze
STEM e multilinguistiche — D.M. n. 65/2023 — Codice identificativo del progettoM4C113.1-2023-1143-P-
31261 - CUP: B14D23002830006 dell’esercizio finanziatio 2024;

di nominare il Prof. Cristiano Rossi quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 15 del
D.Lgs. n. 36/2023;

Cod. Scuola VEIC825004 - C.F.: 83005680273 - Tel. n. 0421/209501
E-Mail: veic825004@istruzione.it - istituto@jicnievocinto.edu.it - PEC: veic825004@pec.istruzione.it

Firmato digitalmente da CRISTIANO ROSSI



VEIC825004 - AS8F7EF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011553 - 05/11/2024 - V1.2 - U
VEIC825004 - AS8F7EF - ALBO PRETORIO - 0000182 - 05/11/2024 - A1 - ALTRO - U

- DR
FUTU RA PER I.'ITALIAII-.# gggloﬂlﬁﬁ
e

= Hemeifiorn dedd - 5dpersiome l # Ttaliadomani

5 ||'5'|l'r -Jl‘?;_ﬂl,l;_ FRAH WOV L FPFE o B R R s

Istituto Comprensivo Statale “I. Nievo®
Scuole dell'Infanzia — Prumana — Secondana di I Grado
Via Torino 4 - 30020 — Cinto Caomaggiore (VE)
® Comum di Annone Veneto - Cinto Caomaggiore — Gruaro — Pramaggiore
i.m O Sito web: www.icnievocinto.edwu.it

o
BTG oMM

A.S. 2024/25

® che il presente provvedimento sara pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della

normativa sulla trasparenza.

11 Dirigente

Prof. Cristiano Rossi
Documento firmato digitalmente
ai sensi del D.Igs.n. 82/2005

Cod. Scuola VEIC825004 - C.F.: 83005680273 - Tel. n. 0421/209501
E-Mail: veic825004@istruzione.it - istituto@jicnievocinto.edu.it - PEC: veic825004@pec.istruzione.it

Firmato digitalmente da CRISTIANO ROSSI



		2024-11-11T08:44:56+0100
	CRISTIANO ROSSI




